
番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 飛灰処理施設点検口取替工事

日向東臼杵広域連合 2階研修室

令和 6年10月 3日 10 時 00 分

令和 6年10月 4日 ～ 令和 7年 1月31日

1,243,000 円

（株）アキタ製作所

（有）協誠鐵工

（株）吉見

1,190,000

1,150,000 落札

辞退

1

2

3

1,143,000 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 受変電設備更新工事

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年10月 4日 15 時 00 分

令和 6年10月11日 ～ 令和 7年 3月21日

9,915,000 円

（株）柏田電業社

（有）黒木電気消防

東九州電設工業（株）

（株）不二電気水道工業

（株）細島電業

（有）和田電工社

9,860,000

9,820,000

9,650,000

9,720,000

9,750,000

9,760,000

落札

1

2

3

4

5

6

8,985,000 円６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 急速砂ろ過装置ろ材入替修繕

日向東臼杵広域連合 ２階研修室

令和 6年10月21日 11 時 30 分

令和 6年10月28日 ～ 令和 7年 3月21日

＊＊

（株）日向衛生公社

（有）クリーン日向

630,000

640,000

落札1

2

＊＊６． 最低制限価格(税抜)



番号 入 札 者 氏 名 第１回入札高
(税抜) （円）

第２回入札高
(税抜)（円） 摘要

１． 事 項 名

２． 入札場所

３． 入札日時

５． 予定価格(税抜)

４． 期 間

《閲覧用》

入札結果一覧表

清掃センター 誘引送風機用インバータ購入

日向東臼杵広域連合 2階研修室

令和 6年10月21日 11 時 00 分

令和 7年 3月31日

＊＊＊＊

（株）兒玉海陸資材

（株）西村機工

日之出酸素（株） 日向営業所

1,650,000

1,555,000

1,634,000

落札

1

2

3

＊＊６． 最低制限価格(税抜)


